Распоряжение Президента Азербайджанской Республики

О назначении Ф.Х. Набиева начальником

Государственной миграционной службы

Азербайджанской Республики

Руководствуясь пунктом 5 статьи 109 Конституции Азербайджанской Республики,

постановляю:

Назначить Фирудина Хилал оглы Набиева начальником Государственной

миграционной службы Азербайджанской Республики.

Президент Азербайджанской Республики

Ильхам АЛИЕВ

город Баку, 13 февраля 2012 года

№ 2050

Опубликовано в газете «Азербайджан» (14 февраля 2011 года, № 35)

(«LegalActs» LLC).

Опубликовано в «Собрании законодательства Азербайджанской Республики»

(29 февраля 2012-го года, № 2, статья 157) («LegalActs» LLC).

© «LegalActs» LLC

Неофициальный перевод

file:///C:/Users/xeyale.abbasova/AppData/Roaming/271